La copia del privilegí del L1igalló cQnsigna-"
da en el procés esmentat era treta, no del ori.:.
'ginal, sino d' iln tresllaf fet a 22 de novembré
de 1278. La seva tenor es com segúeix:

Noverint universi, quod nos Jacobus, Dei gratia
rex Aragonum, Majoricarum et Valencie, comes
Barchinone et Urgelli et do:ninus Montispessulani,

.per nos et nostros concedimus vobis concilio More
!le et universis hominibus aldearum et locorum
ejusdem, tam nostris scilicet quam ordimun et mili
1um quorumlibet, in [perpetuum] (1), quod possitis
facere ligallum in termino I\1orclle, quid quidem liga
Hum celebretur (2) bis in llnoquoque anno de cetero,
videlicet una vice in tercia die post unumquodque'
festum Pentecosten. et alia vice in unoquoque festo
[beate] (5) Marie septembris; ad quod ligallum,
ublcumque in terminis Morelle celebrabitur, tenean~

tUl' venire vel mittere pastores suos omnes iIIi qui

(1) BI ms. diu: in ipsum.

(2) BI ms..diu: celebra/ur.

(5) El ms. ame!: beafe.
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habuerint [vel tenuerinl] (1) ganaluos suos ad pagN

cendum in terminis anledictis et ducere ibi ganalum
moslrench sive amisum quod heibuerinl. El ille qui
diebus predictis celebrationis dicti ligalli ad ipsum
ligallum non venerint vel paslores suos non mise
rint ul est dielum, teneantur persolvere et dare nobis.
vel bajulo nostro MoreHe loco nostri, decem solidos
pro pena. Statuentes etiam quod illud ganatum mos
trench sive amisum quod in dicto ligallo invenitur,
reddatur domino cujus fuerit libere et sine ilTipedi~

menlo. Et si aliq.uis vel aliqui prediclum ganafum
mostrench quod tenelur ad diclum ligallum non
aduxeril ul esl dielum et de hoc poslea quieli fuerint
vel poslmodum inler ganalos suos invenlum illud
ganalum moslrench, in duplo reddanl dominus cujus
fuerit el teneatur solvere nobis, vel bajulo nostro
loco nostri, séxsa5'inta solidos pro pena. Et si forte
aliquid ganatum mostrench sive amisum ad celebra~

tionem dicti ligalli aductus fuerit el dominus non
fuerit invenlus cujus sit, teneafur manifesle usque ad
primam tunch sequenlem celebrationem ipsius ligaHi;
el si in ipsa sequenle celebralione ipsius ligalli do
minus nondum eidem ganalo invenilur, illud gana
lum tale sil nostrum el accipiat ipsum bajulus nosler
Morelle vel locum ejus lenens, loco nostri. ¡nsuper
eliam slaluimus et volumus ac concedimus vobis
quod bajulus nosler Morelle cum consilio concilii

(1) El full del I1JS. lé ~qur un foral.
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MorelIe eligat aliquam personam idoneam singulis
annis que "redicta omnia pro ipso distringat et col
Iigat ac facial observari ut superius continetur; et
que jurel quod bene et fideliter se in predictis habeal
atque regat. Datum Valencie XVI\.0 kalendas aprilis
anno Domini M.o CC.o septuag-esimo (1).